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Ragione Sociale

Emanuele Marafini

LEAVE SRL

Madville A.P.S.

CIDIM

AurorArt SRL Impresa Sociale

ASS. CULT. IL NAUFRAGARMEDOLCE

FINISTERRE S.R.L.

ASS. ROMA TRE ORCHESTRA

SAINT LOUIS COLLEGE

PRIVERNO INNOVA

| COME SI CHIAMANO

PRIVERNO INNOVA

AVVISO LAZIOSOUND TOURING

PROGETTO

CANTAUTOUR

HIBAKUSHA TOUR

ALL YOU NEED IS LOVE

Tour internazionale e nazionale

del duo pianistico Bravi-

Scapicchi

DALL'ITALIA ALLE ANDE

AGNESE VALLE & | MIEI UOMINI

FIGLIO DELLA LUNA

150 ANNI DI CARMEN

DEVOTION: FOUR CITIES, ONE
JAZZ STORY

PEM IN TOUR

EGOCENTRICA SHOW

CORSA STELLARE

TOTALE AMMISSIBILI E FINANZIABILI

APS NOTE CLASSICHE

ASSOCIAZIONE CULTURALE POLO MUSICALE
ARTENA

JUPPITER APS GIOVANILE

ACE20 S.R.L.

ASSOCIAZIONE CULTURALE POLO MUSICALE
ARTENA

FULCRO LUCEM S.R.L.

WAVE Promotion Srls

STEFANO MHANNO ETS

GOLDEN GRAPE

EMY SHOW GROUP ITALIAS.R.L.S.

IN MY SOUL TOUR

AP TTIO LIVE 1N INEW TOTK =
Omaggio a
Ennio Morricone e composizioni

EDUCATION MUSIC
M.US.E.
LAZIO SOUL PROJECT - DA
ROMA
A NEW YORK
CANTAUTOUR DELLE RADICI
RSBN THIS LIFE TOUR
NON SPECIFICATO

LAVORIIN ... CORSO

ANASTASIA

COSTO PROGETTO

15.000,00 €

13.000,00 €

15.000,00 €

30.000,00 €

6.400,00 €

14.730,00 €

13.000,00 €

36.970,17 €

16.000,00 €

12.500,00 €

9.940,00 €

15.000,00 €

10.000,00 €

12.500,00 €

12.500,00 €

25.000,00 €

12.500,00 €

12.200.,00 €

12.400,00 €

12.500,00 €

15.000,00 €

78

74

71

65

64

64

63

61

59

59

56

56

53

51

51

51

50

48

39

33

CONTRIBUTO
ASSEGNATO

10.000,00 €
10.000,00 €
10.000.,00 €
10.000,00 €

4.740,00 €
10.000,00 €
10.000,00 €
10.000,00 €
10.000,00 €
10.000,00 €

7.952,00 €

7.308,00 €

110.000,00 €

GRADUATORIA

ITO

AMMISSIBILE E
FINANZIABILE

AMMISSIBILE E
FINANZIABILE

AMMISSIBILE E
FINANZIABILE

AMMISSIBILE E
FINANZIABILE

AMMISSIBILE E
FINANZIABILE

AMMISSIBILE E
FINANZIABILE

AMMISSIBILE E
FINANZIABILE

AMMISSIBILE E
FINANZIABILE

AMMISSIBILE E
FINANZIABILE

AMMISSIBILE E
FINANZIABILE

AMMISSIBILE E
FINANZIABILE

AMMISSIBILE E
FINANZIABILE
PARZIALMENTE

AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI
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